PODER EXECUTIVO

Município de Boa Esperança - Estado do Espírito Santo
SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E GESTÃO

Av. Senador Eurico Rezende, n° 780 | Centro | Boa Esperança/ES | CEP 29.845-000
Telefone: (27) 3768 6518 | E-mail: planejamentogestao@boaesperanca.es.gov.br | www.boaesperanca.es.gov.br

PORTARIA N.º 8.391/2020

DE: 24/01/2020

Suspende férias de servidor.

O Prefeito de Boa Esperança, Estado do Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais de

acordo com o Art. 75, inciso VIII da Lei Orgânica Municipal.

RESOLVE:

Art. 1
o
 Suspender as férias do servidor Osmar Neves de Souza, no cargo efetivo de Motorista,

lotado na Secretaria Municipal de Saúde, a partir do dia 27/01/2020.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos a partir de 27/01/2020,

revogados as disposições em contrario.

PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

GABINETE DO PREFEITO DE BOA ESPERANÇA, aos 24 dias do mês de janeiro de 2020.

                                                                                                       LAURO VIEIRA DA SILVA

                                          Prefeito Municipal

Registrado e Publicado na Data Supra.

ANA ROSA MARIN SILVA

Secretária Municipal de Saúde

http://www.boaesperanca.es.gov.br/

		2020-01-24T10:21:34-0200
	ANA ROSA MARIN SILVA:09089804773

		2020-01-24T17:03:14-0200
	LAURO VIEIRA DA SILVA:79368077720